
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 

Про підтримку звернення Асоціації портів України «Укрпорт» 

щодо нагородження трудового колективу «Приватного Акціонерного 

товариства «УКРАЇНСЬКЕ ДУНАЙСЬКЕ ПАРОПЛАВСТВО» 

 

 

 Розглянувши звернення Асоціації портів України «Укрпорт» щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України трудового 

колективу «Приватного Акціонерного товариства «УКРАЇНСЬКЕ 

ДУНАЙСЬКЕ ПАРОПЛАВСТВО» від 31.05.2023р. №101, з метою його 

подальшого внесення на розгляд Одеській обласній раді та порушення перед  

Верховною Радою України клопотання про нагородження трудового 

колективу Почесною грамотою за трудові досягнення під час дії воєнного 

стану,  керуючись ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Ізмаїльська районна рада Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати звернення Асоціації портів України «Укрпорт» щодо 

нагородження трудового колективу «Приватного Акціонерного товариства 

«УКРАЇНСЬКЕ ДУНАЙСЬКЕ ПАРОПЛАВСТВО» Почесною грамотою 

Верховної Ради України та направити його на розгляд Одеській обласній 

раді. 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Ізмаїльської районної ради Одеської області з питань будівництва, 

транспорту, зв’язку та морегосподарського комплексу.  

 
 
 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 

від 20 червня 2023 року 

№146-VIII 

 


